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ASTA

Prima tornata
29 Novembre 2018
ore 16.00 CET

Seconda tornata
30 Novembre 2018
ore 16.00 CET

Palazzo Caetani Lovatelli
Piazza Lovatelli, 1
00186 ROMA

Tel. +39 06 32609795
+39 06 3218464
Fax. +39 06 3230610

ESPOSIZIONE

23 Novembre dalle 18.30-21.00
24-28 Novembre 10.00-19.00

Palazzo Caetani Lovatelli
Piazza Lovatelli, 1
00186 ROMA

Tel. +39 06 32609795

+39 06 3218464
Fax. +39 06 3230610
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Arte modernae
contemporanea

Arti decorative del 900,
Design, Stampe e Multpli d autore

29/30 Novembre 2018

sfoglia il catalogo e fai un’offerta

www. bertolamifineart.com
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MANAGEMENT

Giuseppe Bertolami
Amministratore unico

DIRETTRICE DELLA SEDE DI ROMA

Manuela D'Aguanno
m.daguanno@bertolamifineart.com

DIPARTIMENTI

ARCHEOLOGIA
NUMISMATICA

Andrea Pancotti

Responsabile del Dijpartimenti
a.pancotti@bertolamifineart.com
Francesca Balducchi

Specialist Archeologia
f.balducchi@bertolamifineart.com

GLITTICA

Gabriele Vangelli De Cresci
Responsabile del Djpartimento

g.vangellidecresci@bertolamifineart.com

ARTE MEDIEVALE

Giuliano Catalli
Responsabile del Dipartimento
g.catalli@bertolamifineart.com

ARTE ANTICA

Luca Bortolotti
Responsabile del Djpartimento
|.bortolotti@bertolamifineart.com

CERAMICHE E
PORCELLANE ANTICHE

Giuliana Gardelli
Responsabile del Dipartimento
g.gardelli@bertolamifineart.com

CORNICI ANTICHE

Fabrizio Canto
Responsabile del Dipartimento
f.canto@bertolamifineart.com

Antonio Ragonesi

Specialist Numismatica
a.ragonesi@bertolamifineart.com
Emanuele De Gattis

Junior Specialist Numismatica
e.degattis@bertolamifineart.com

Simona Pignataro
Junior Specialist
s.pignataro@bertolamifineart.com

Riccardo Picciaredda
Junior Specialist
r.picciaredda@bertolamifineart.com

Giorgia Giammei
Junior Specialist
g.giammei@bertolamifineart.com



ARTE MODERNA E CONTEMPORANEA
ARTI DECORATIVE DEL ‘900 E DESIGN

Raffaecle Cecora

Responsabile dei Djpartiment/
r.cecora@bertolamifineart.com
Vittoria Sut

Junior Specialist
v.sut@bertolamifineart.com

STAMPE E MULTIPLI D’AUTORE

Filippo Restelli
Responsabile ael Djpartimento
f.restelli@bertolamifineart.com

FOTOGRAFIA

Diego Mormorio
Responsabile del Dipartimento
d.mormorio@bertolamifineart.com

ARTE ASIATICA E TRIBALE

Francesco Morena
Responsabile del Dipartimento
f.morena@bertolamifineart.com

GIOIELLI, ARGENTI E OROLOGI

Fabio Romano Moroni
Responsabile del Dipartimento
f.moroni@bertolamifineart.com

FASHION, TEXTILES & LUXURY

llaria De Santis
Responsabile del Djpartimento
i.desantis@bertolamifineart.com

Jenna Galowich
Assistente

LIBRI, AUTOGRAFI E MEMORABILIA

Massimo Fino
Responsabie del Dijpartimento
m.fino@bertolamifineart.com

Manuela D’Aguanno

Specialist
m.daguanno@bertolamifineart.com
Mehran Zelli

Specialist
m.zelli@bertolamifineart.com

Carla Cerutti

Consulente scientifico Arti Decorative
ael ‘900 e Design
c.cerutti@bertolamifineart.com

Giorgia Giammei
Assistente
g.giammei@bertolamifineart.com

Sandro Lellini

Senior Specialist

Responsabile Settore Gemmologico
s.lellini@bertolamifineart.com

Elisabetta Subrizi
Junior Specialist
e.subrizi@bertolamifineart.com

Paolo Mecucci
Responsabile del Djpartimento
p.mecucci@bertolamifineart.com




AUTO E MOTO DA COLLEZIONE

Francesco Bernardini

Responsabile del Dipartimento
f.bermardini@bertolamifineart.com
PRIVATE SALES

Giuseppe Bertolami

AMMINISTRAZIONE

Fabrizio Fazioli
f.fazioli@bertolamifineart.com
LICENZE DI ESPORTAZIONE
Giusi Spiezia
g.spezia@bertolamifineart.com
LOGISTICA E CUSTOMER CARE
Alessandra Tabacco
a.tabacco@bertolamifineart.com
UFFICIO STAMPA E PR

Scarlett Matassi
s.matassi@bertolamifineart.com
MARKETING

Eleonora Renucci
e.renucci@bertolamifineart.com

E - COMMERCE
Alessandro Tini

a.tini@bertolamifineart.com

GRAFICA & WEB DESIGN

Gioia Fiaccadori
g.fiaccadori@bertolamifineart.com

FOTOGRAFIE DI:

Lorenzo Vanzetti
l.vanzetti@bertolamifineart.com

EDITORIA

Massimiliano Fiorelli
m.fiorelli@bertolamifineart.com

Claudio Maccaroni
Responsabile del Djpartimento
c.maccaroni@bertolamifineart.com

Simone Durante
s.durante@bertolamifineart.com




LIVE BIDDING:

Dertolam

liveauctioneers

X Arsvalue.com

ART SY

Bertolami Fine Arts s.rl Palazzo Caetani Lovatelli Piazza Lovatelli, 1 - 00186 Roma
tel. +39 06 326 097 95/ +39 06 321 8464 /fax. +39 06 323 0610

Bertolami Fine Arts Ltd 63 Compton Street apartment 2 - EC1V OBN London / ph. +44 7741 757 468
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ACR Auctions GmbH  Sendlinger StraBe 24 - 80331 Munich

www.bertolamifineart.com - info@bertolamifineart.com




51
:oMETTl _ UMBERTIDE, ITALIA

i fiqura femminile con delfino, 1933-34
o “’m‘?ﬁaﬂ, . al patino, h. 48 cm

pUBBLICAZION:: E. Mascelloni, M. Caputo, “Le cerami-
che Romettl’, Sk, Miano, p. 69, n° 57; E. Mascellon,
An-dipraenzeLeoermﬂleRanem Dal'Art Déco
gdgsg\1927-2012',PabmbiEdtoﬁ, 2012

€2800 - 3.200

352
PAOLO PORELLI
Roma, 1966

Ciclope, 2017, Serie “Idoli metallici”
Scultura in porcellana 1260° metallizzata con PVD, 37,5 x 13 cm

PUBBLICAZIONI: Catalogo della mostra “Humanae Terrae”, Ho-
nos Art Contemporary Art Gallery, Arbor Sapientiae, 2017, p. 44

ESPOSIZIONI: “Humanae Terrae” a cura di C. Casali, Honos Art
Contemporay Art Gallery, 7 giugno - 29 luglio 2017, Roma

€1.600 - 2.000




